آن ها می دانند فلان دانشمندی که برای همایشی
به کشورشان آمده، سبک زندگی اش این است که هر روز
پیاده روی کند و طبق آن در شهر، مسیر پیاده روی طراحی
می کنند. نخبه ها الان به راحتی شهر محل زندگی شان را
انتخاب می کنند و مدیران شــهری می دانند لحاظ کردن

ترجیحات این قشر، یعنی جذب شغل و ثروت به کشور.

انعکاس شهرها
در ذهن آدم ها

اول خرداد 1397 سه شنبه
22 می 2018 6 رمضان 1439
شماره 19825

1048

الهه توانا- | روزنامه نگار

مهندس معمار
محمد هادی عرفان